

**Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 29/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rokita
z dnia 27 listopada 2024 r., znak:
ZG.7030.1.2024**

Cennik na sadzonki sprzedaż detaliczna

Lp.	Gatunek -symbol produkcyjny	Cena detaliczna do 99 szt.		Cena detaliczna powyżej 99* szt.	
		koszt 1 sztuki netto	koszt 1 sztuki brutto	koszt 1 TSZT netto	koszt 1 TSZT brutto
1	BK 1/0	1	1,08	449	484,92
2	BK 2/0	1	1,08	636	686,88
3	BK 4/0	1	1,08	986	1064,88
4	BK GDN 3/0	1	1,08	1030	1112,40
5	BRZ 1/0	1	1,08	337	363,96
6	DB.B 1/0	1	1,08	431	465,48
7	DB.B 2/0	1	1,08	614	663,12
8	DB.S 1/0	1	1,08	474	511,92
9	DB.S 2/0	1	1,08	567	612,36
10	DB.S 3/0	1	1,08	748	807,84
11	GB 1/0	1	1,08	360	388,80
12	GB 3/0	1	1,08	696	751,68
13	IDRI 1/9	10	10,8	10179	10993,32
14	IKRL 0/1/0	1	1,08	867	936,36
15	IKRL 1/0	1	1,08	337	363,96
16	IKRL 2/0	1	1,08	193	208,44
17	IKRL 3/0	1	1,08	347	374,76
18	IKRL 3/2	2	2,16	1681	1815,48
19	IKRL 4/0	2	2,16	1709	1845,72
20	IKRL 8/0	3	3,24	2843	3070,44
21	JD 4/4	2	2,16	1933	2087,64
22	JD 6/0	4	4,32	3253	3513,24
23	JD 7/0	2	2,16	1724	1861,92
24	JD.K 4/4	3	3,24	2530	2732,40
25	JD.SL 4/4	2	2,16	1830	1976,40
26	KL 1/0	1	1,08	337	363,96
27	MD 2/0	1	1,08	511	551,88
28	MD 3/0	1	1,08	430	464,40
29	OL 1/0	1	1,08	290	313,20
30	SL.A 1/0	1	1,08	245	264,60

31	SO 1/0 GDN	1	1,08	207	223,56
32	SO 2/0 GDN	1	1,08	311	335,88
33	SO.C 1.5/2.5	4	4,32	3339	3606,12
34	SW 1/0	1	1,08	290	313,20
35	SW 3/0	1	1,08	344	371,52
36	SW 4/0	1	1,08	531	573,48
37	SW 5/0	1	1,08	624	673,92
38	SW K 2/6	3	3,24	2662	2874,96
39	SW K 2/8	4	4,32	3032	3274,56
40	SW.K 7/0K	2	2,16	1432	1546,56
41	SW.K 8/0K	2	2,16	1925	2079,00
42	WZ 1/0	1	1,08	180	194,40
43	ZYW.W1.5/2.5	3	3,24	2583	2789,64

* - Cena obowiązuje w sprzedaży w pełnych dziesiątkach.